395 § 2 pkt 2 Kodeksu Spółek Handlowych, po rozpatrzeniu 
wniosku Zarządu dotyczącego podziału zysku za 2024 r. oraz po zapoznaniu się z opinią Rady 
Nadzorczej, Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia: 

§ 1. 

Zysk wykazany w sprawozdaniu finansowym Spółki za rok obrotowy 2024 w wysokości 
118 895 219,57 zł (słownie: sto osiemnaście milionów osiemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 
dwieście dziewiętnaści złotych 57/100) przeznaczyć na kapitał zapasowy. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Uzasadnienie: 
Zgodnie z art. 395 § 2 pkt 2 KSH, przedmiotem obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
powinno być powzięcie uchwały o podziale zysku albo pokryciu straty.

[...]

Nabycie Akcji Własnych w Celu Umorzenia obejmie łącznie nie więcej, niż 104 415 396 
akcji w kapitale zakładowym Spółki. 

3. Cena nabycia jednej Akcji Własnej wyniesie nie więcej, niż 0,70 zł. 

4. Kwota, która może zostać przeznaczona przez Spółkę na Nabycie Akcji Własnych w Celu 
Umorzenia, wynosi nie więcej niż 73 090 777,20  zł (słownie: siedemdziesiąt trzy miliony 
dziewięćdziesiąt tysięcy siedemset siedemdziesiąt siedem złotych 20/100) 
(„Maksymalna Kwota na Nabycie Akcji Własnych w Celu Umorzenia”). 

5. Nabycie Akcji Własnych w Celu Umorzenia finansowane będzie wyłącznie ze środków 
zgromadzonych w kapitale zapasowym z zysku, tj. z kwoty, która zgodnie z art. 348 § 1 
Kodeksu spółek handlowych może być przeznaczona do podziału w łącznej wysokości 
73 090 777,20  zł (słownie: siedemdziesiąt trzy miliony dziewięćdziesiąt tysięcy 
siedemset siedemdziesiąt siedem złotych 20/100). 

6. Zarząd Spółki jest upoważniony do jednokrotnego lub wielokrotnego nabywania Akcji 
Własnych w okresie od dnia podjęcia niniejszej uchwały do dnia 31 grudnia 2025 roku 
(włącznie), jednak nie dłużej niż do wyczerpania Maksymalnej Kwoty na Nabycie Akcji

[...]

Wynik oceny wniosku Zarządu w sprawie podziału zysku. 

Na podstawie art. 382 § 3 pkt 2 KSH, Rada Nadzorcza Spółki dokonała oceny wniosku Zarządu 

w sprawie podziału zysku netto Spółki za 2024 r., który zawiera propozycję, aby zysk Spółki 

w kwocie 118 895 219,57 zł (słownie: sto osiemnaście milionów osiemset dziewięćdziesiąt 

pięć tysięcy dwieście dziewiętnaście złotych 57/100) przeznaczyć na kapitał zapasowy Spółki. 

Rada Nadzorcza stwierdziła, że przedłożony przez Zarząd Spółki wniosek odpowiada 

wymogom formalnym. Treść merytoryczna wniosku uzasadnia wydanie opinii, iż zawarte w 

nim propozycje są zgodne z interesem Spółki oraz jej akcjonariuszy.